Михайло, король.
Ієронім Піноцці, секретар королівського маєстату, власною рукою. Підтвердження 

прав міста Львова священним королівським маєстатом.

  * Див. док. №189.
** Див. док. №196.

485

199

1671 р., жовтня 30, Львів
Михайло підтверджує та повністю наводить текст привілею Яна Казимира, датованого 

30 травням 1661 р.

Ориг.: ЦДІАУЛ. - Ф.131, спр.776. Документ у вигляді зошита з чотирьох пергаментних 
аркушів: 38,4х28,8 + 7,7 см. Ініціал “N“. Написи: “Confirmatis adaequationis civitatis Leopo-
liensis Cracoviensi et Vilnensi civitatibus” (XVII), “Feria 6-ta ipso die festi Exaltationis sanctae 
Crucis videlicet die 14 mensis Septembris, anno Domini 1781 prvilegium praesnts ad acta castrensia 
Leopoliensia per oblatam porrectum, susceptum et ingrossatum est” (XVIII). Печатка відсутня, 
залишився шовковий зелений шнурок.

Коп.: ЦДІАУЛ. - Ф.52, оп.1, спр.135, арк.14-16.
Регест: Каталог, №954.

n nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. Nos Michael Dei gratia 
rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, 
Kiioviae, Volyniae, Podoliae, Podlachiae, Livoniae, Smolensciae, Severiae 
Czernichoviaeque. Notum testatumque facimus praesentibus litteris nostris, 

universis et singulis. Exhibitas nobis esse nomine et ex parte nobilium et spectabilium 
seniorum nationis Armenica civium civitatis nostrae Leopoliensis litteras serenissimi 
Ioannis Casimiri praedecessoris nostri charissimi autenticas adaequationem civitatis 
Leopoliensis civitatibus Cracoviensi et Vilnensi, in se continendas, sanas et alaesas nullique 
suspicioni obnoxias, supplicatumque nobis, ut easdem authoritate quoque nostra approbare 
et confirmare dignaremur. Quarum tenor de verbo ad verbum sequenti continentur serie 
et contextu.

Далі наводиться привілей Яна Казимира, датований 30 травням 1661 р., див. 
док. №196. Після цього подано текст:

Locus sigilli pensilis maiestativi. Nos itaque Michael rex supranominatus supplicationi 
praedictae, uti iustae et aequitati consonae benigne annuentes suprainsertas litteras in 
omnibus punctis, clausulis, articulis, paragraphis, contextis et conditionibus in toto et in 
minima earum parte approbandas, confirmandas, ratificandas, innovandas et roborandas 
esse duximus prout in quantum iuris est approbamus, confirmamus, ratificamus, innovamus 
et roboramus praesentibus hisce litteris nostris. Decernentes easdem vim et robur debitae et 
inviolabilis firmitatis semper obtinere debere. In quorum omnium maiorem fidem et firmius 
robur praesentes manu nostra subscripsimus et sigillo regni communiri iussimus. Datae 
Leopoli, die XXX mensis Octobris, anno Domini MDCLXXI, regni vero nostri III anno.